О внесении изменения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 28
июня 2012 года № 1609 "О маршрутной сети регулярных городских и
пригородных автомобильных перевозок пассажиров и багажа"

Утративший силу
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской
области от 02 декабря 2015 года № 13964. Зарегистрировано Департаментом
юстиции Восточно-Казахстанской области 24 декабря 2015 года № 4290.
Утратило силу - постановлением акимата города Усть-Каменогорска
Восточно-Казахстанской области от 30 сентября 2020 года № 3380
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Усть-Каменогорска
Восточно-Казахстанской области от 30.09.2020 № 3380 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
       П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьей 43-1
1998 года "О нормативных правовых актах" акимат города Усть-Каменогорска

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Внести в  акимата города Усть-Каменогорска "О постановление
маршрутной сети регулярных городских и пригородных автомобильных
перевозок пассажиров и багажа" от 28 июня 2012 года № 1609 (зарегистрировано
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2712,
опубликовано 15 ноября 2012 года в газетах "Өскемен", "Усть-Каменогорск")
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с подпунктом 9) пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан,  статьи 14 Закона пунктом 3
Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об автомобильном транспорте",

 Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортомпунктом 23
, утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра по инвестициям
и развитию Республики Казахстан от 26 марта 2015 года № 349 (зарегистрирован
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11550

), акимат города Усть-Каменогорска ".ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Усть-Каменогорска Т. Касымжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан